
— 5 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 21

183

DECYZJA Nr 280/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 18 października 2002 r.

zmieniająca decyzję w sprawie planowania i wykonywania budżetu

resortu obrony narodowej.

Poz. 183,184

Departament Budżetowy

Na podstawie § 1 pkt 13 lit b), d) i f)-h) oraz § 2 pkt

14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra

Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), a także

w związku z art. 91 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada

1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014,

z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778

i Nr 110, poz. 1255, z 2000 r. Nr 6, poz. 69, Nr 12,

poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119,

poz. 1251 i Nr 122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 45, poz. 497,

Nr 46, poz. 499, Nr 88, poz. 961, Nr 98, poz. 1070,

Nr 100, poz. 1082, Nr 102, poz. 1116, Nr 125, poz. 1368

i Nr 145, poz. 1623 oraz z 2002 r. Nr 41, poz. 363 i 365,

Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271

i Nr 156, poz. 1300) postanawia się, co następuje:

§ 1. W decyzji Nr 19/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 24 stycznia 2002 r. w sprawie pla-

nowania i wykonywania budżetu resortu obrony narodo-

wej (Dz. Urz. MON Nr 1, poz. 13), w załączniku nr 1 w lp. 5

w pkt 3 wprowadza się następujące zmiany:

1) ppkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Dyrektora Biura Prasy i Informacji — wydat-

ki dotyczące działalności informacyjnej

Ministerstwa Obrony Narodowej;”;

2) w ppkt 7:

a) w lit. d) kropkę zastępuje się przecinkiem,

b) po lit. d) dodaje się lit. e)  w brzmieniu:

„e) działalności promocyjnej Ministerstwa

Obrony Narodowej.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą obowiązującą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

184

DECYZJA Nr 288/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 24 października 2002 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wyposażenia Biura Agencji Mienia Wojskowego

i jej oddziałów terenowych oraz filii tych oddziałów w mienie niezbędne do podjęcia działalności.

Departament Infrastruktury

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 30 maja

1996 r. o gospodarowaniu niektórymi składnikami mie-

nia Skarbu Państwa oraz o Agencji Mienia Wojskowe-

go (Dz. U. Nr 90, poz. 405 i Nr 156, poz. 775, z 1997 r.

Nr 80, poz. 509 i Nr 121, poz. 770, z 2000 r. Nr 48,

poz. 550 i Nr 95, poz. 1041 oraz z 2001 r. Nr 154,

poz. 1800) ustalam:

1. W decyzji Nr 44/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 19 marca 1998 r. w sprawie wyposa-

żenia Biura Agencji Mienia Wojskowego i jej oddziałów

terenowych oraz filii tych oddziałów w mienie niezbęd-

ne do podjęcia działalności (Dz. Rozk. MON poz. 28

i poz. 69 oraz Dz. Urz. MON z 2002 r. Nr 16, poz. 156),

wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt 1 skreśla się wyrazy „ , które będą stanowić

jej własność”;

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„ 3. Czynności formalnoprawne związane

z zawieraniem umowy o przeniesienie

własności nieruchomości, o których mowa

w pkt 2 ppkt 1, dokonają upoważnieni

przedstawiciele rejonowych zarządów in-

frastruktury lub Stołecznego Zarządu In-

frastruktury.";




